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 Nr.__________Prot                                                                                    Date 19/12/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data 19.12.2024 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)    

 

 RRODHE - CONSTRUCTION Shpk me Nipt L43123001J me adrese Berat  Otllak DUSHNIK 

Fshati Dushnik, lagjja " Parangua ", godine nje kateshe nr.15 , zona kadastrale nr.1587, me numer 

pasurie 1557 

        ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JOx 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës:_pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit:_ Proçedurë e hapur  e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF: -30416- 11-21-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] REHABILITIMI URBAN 

I SHESHIT "JANI VRUHO" 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:_25.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini i Njoftimeve Publike 

Nr. 83 datë 2 Dhjetor 2024]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. RRODHE - CONSTRUCTION Shpk me Nipt L43123001J - Oferta e operatorit 

ekonomik 6 321 625 (gjashtë milion e treqindë e njëzetë e një mijë e gjashtëqindë e njëzetë 

e pesë) Lekë pa Tvsh. 
2. SARK Shpk me Nipt K52531415H -  Oferta e operatorit ekonomik 6 204 594 (gjashtë 

milion e dyqindë e katër mijë e pesëqindë e nëntëdhjetë e katër) Lekë pa Tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. 1 Operatori ekonomik SARK Shpk me Nipt K52531415H 

 

Oferta e operatorit ekonomik 6 204 594 (gjashtë milion e dyqindë e katër mijë e pesëqindë e 

nëntëdhjetë e katër) Lekë pa Tvsh. 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit, konkretisht :  

 



 
BASHKIA BERAT  

DREJTORIA JURIDIKE 
 

- Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin e pikës 2.3.4 të DST-ve për punonjësit e kualifikuar. 

Ne formularin e vetedeklarimit Shtojca 8 operatori ekonomik ka deklaruar punonjësit Z. Kapo 

gurepunues, A. Cela gurepunues, B. Veli pllakashtrues, K. Kapo karpentier, L. Hysenaj specialist 

ndertimi punetor ne lartesi, F. Goga manovrator, D. Selamaj shofer të cilët  figurojnë në 

listëpagesën e fundit të shoqërisë me 4 ditë pune, Y. Gogo pllakashtrues figuron ne listepagese me 

5 dite pune, inxhinieri ndertimit E. Sulejmani figuron me 13 ditë pune, inxhinieri topograf V. Peci 

figuron me 3 dite pune në listëpagesë. Lidhur me stafin e më sipërm, të deklaruar në formularin e 

vetëdeklarimit dhe verifikuar nëpërmjet listëpagesës së paraqitur të muajit të fundit sqarohet se 

ky operator ekonomik nuk jep garanci se disponon stafin e nevojshëm për kryerjen e punimeve 

pasi punonjësit rezultojnë me vetëm 4-5 ditë pune të siguruar, ose ky operator ka shmangur 

detyrimet për kontributet e sigurimeve shoqërore për këta punonjës në kundërshtim me 

legjislacionin në fuqi.  

 

- Në formularin e vetëdeklarimit për pajisjet betoniere kantieri, depozite uji, matrapik, vibrator 

betoni, gjenerator, kompaktor per pllakat nuk ka deklaruar në mënyrë të saktë të dhënat sipas këtij 

formulari, duke mos deklaruar nr. fature dhe datë, kurse per mjetet e mara me qera nuk ka 

deklaruar sakte Nr. Kontrates së qerasë (noterisë) per kamionin me targa AA283JU, dhe per 

mjetet Minieskavator dhe Rul ngjeshes dhe vibrues nuk ka deklaruar Nr. Shasise se mjetit.  

 

Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë 

kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të tenderit. Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos 

s’kualifikimin e këtij operatori në sistemin elektronik të prokurimit publik. 
 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë RRODHE - CONSTRUCTION Shpk me 

Nipt L43123001J me adrese Berat  Otllak DUSHNIK Fshati Dushnik, lagjja " Parangua ", godine 

nje kateshe nr.15 , zona kadastrale nr.1587, me numer pasurie 1557, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej _6 321 625 (gjashtë milion e treqindë e njëzetë e një mijë e gjashtëqindë e njëzetë e 

pesë) Lekë pa Tvsh._ [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ervin DEMO 
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Konc: F.Arapi 

Miratoi : P.Sinjari  


